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Yhdistystiedote 4/2022 
 
Tervehdys! 

Kesä on kääntynyt elokuulle ja Lapin Martat ovat palanneet takaisin töihin. 
Ajatukset ovat jo tiiviisti sienissä, sadonkorjuussa sekä muissa syksyn 
marttapuuhissa! Olettehan katsoneet netistä meidän syksyn kurssitarjonnan? 
Lisää tulee jahka ehdin. Marttojen kalenterit ovat syksyn osalta jo aika täynnä, 
joten mikäli teillä on suunnitelmissa jokin marttakurssi meiltä, niin nyt tulee jo 
kiire!  

 
Maailman Suurin Marttailta  

Maailman Suurin Marttailta on muuttanut suunnitelmia, eli peruimme teltta-
varauksen, ja pidämme pienimuotoisemman tapahtuman marttatoimistolla. 
Päivä pysyy kuitenkin samana. 13.9. on toimistolla Marttatoiminnan esittelyä ja 
mukaan mahdutetaan maistiaisia, esittelyjä, sieniä, sadonkorjuu-arpajaiset ja 

muuta kivaa!        
 
Uusia Alkuja astiakeräys   
 Perinteinen astiakierrätystapahtuma on tarkoitus järjestää tänäkin vuonna. 

Astioita voi tuoda marttatoimistolle 15-22.8 välisenä aikana arkisin klo 8-15. 
Viime vuodesta viisastuneena tarkoitus on jakaa astioita opiskelijoiden lisäksi 
pakolaisille, maahanmuuttajille, vähävaraisille, varkaille ja keräilijöille, tai 
vaikka kaikille. Niin paljon astioita viime vuonna tuli. Mikäli jollain on intoa 
lähteä vapaaehtoiseksi astioita jakamaan yliopistolle 2.9., niin ilmoittaudu 

minulle!        
 
Marttaretket 
 Syksylle luvassa taas kivoja reissuja, kiitos matkavastaava Mirjalle! 6.9. 

lähdetään päivän ostosreissulle Haaparannalle, ja 7.-8.9. lähdetään 
mysteerimarttamatkalle tuntemattomaan! Liitteessä lisätietoja asiasta, ja 
tuttuuun tapaan ilmoittautumiset Mirjalle 11.8. mennessä!  

  
Sienimarttojen koulutus    
 Vapaaehtoisten sienimarttojen koulutus järjestetään syyskuussa Kokkolassa. 

Toivottavaa on, että sienimartta, niin kuin muutkin vapaaehtoismartat 
aihealueellaan, toimivat apuna piirin sienitapahtumissa ja tilaisuuksissa, ja 
vievät opittua tietoa eteenpäin omaan yhdistykseensä. Liitteenä lisätietoa 
kouluksesta.  
 
Paula Aho   Mirja Stålnacke 
Toiminnanjohtaja  Puheenjohtaja 
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